ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2387/QĐ-UBND                             Bình Phước, ngày 03 tháng 11 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi Điểm 3, Mục I, Điều 1 Quyết định số 1108/QĐ-UBND ngày 30/6/2006 của UBND tỉnh quy định mức thu, chi quản lý học tập các lớp tin học, ngoại ngữ ngoài giờ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 63/2002/TT-BTC ngày 24/7/2002 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn thực hiện các quy định pháp luật về phí và lệ phí;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 3187/TTr-SGDĐT ngày 21/10/2011 và Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1278/STC-HCSN ngày 19/8/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Điểm 3, Mục I, Điều 1 Quyết định số 1108/QĐ-UBND ngày 30/6/2006 của UBND tỉnh quy định mức thu, chi quản lý học tập các lớp tin học, ngoại ngữ ngoài giờ, như sau:

״ Điểm 3, Mục I, Điều 1 Quyết định số 1108/QĐ-UBND ngày 30/6/2006 của UBND tỉnh: Lệ phí tổ chức kiểm tra, cấp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học:

+ Phí kiểm tra ngoại ngữ, tinh học trình độ A: 100.000 đồng;

+  Phí kiểm tra ngoại ngữ, tinh học trình độ B:    150.000 đồng;

+ Phí kiểm tra ngoại ngữ, tinh học trình độ C:      200.000״.
- Nội dung chi: Hội đồng kiểm tra, phôi chứng chỉ, in ấn, văn phòng phẩm, trang thiết bị và các hoạt động khác liên quan đến cấp chứng chỉ.
Điều 2: Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Hiệu trưởng các trường cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp; Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh, huyện; Giám đốc trung tâm ngoại ngữ - tin học và Chủ các cơ sở ngoại ngữ - tin học căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

                 KT. CHỦ TỊCH
               PHÓ CHỦ TỊCH
                 Phạm Văn Tòng
PAGE
1